様式第６(第８条関係)

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　新 城 市 長　様

交付事業者（代表者）
住所
氏名
団体名

　　令和　　年度新城市地域活動交付金事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け指令新市自第　　　号で補助金の交付決定を受けた令和　　年度新城市地域活動交付金事業が完了したので新城市補助金等交付規則第15条の規定により、別紙のとおり報告します。

記

１　添付書類
　(1) 事業成果報告書 (別紙１)
　(2) 事業収支報告書 (別紙２)
(3) 事業成果検証シート(別紙３)
(4) 収支状況の確認できる領収書等の証拠書類　（A4用紙に貼り付け添付）
(5) 成果物や事業状況の判る写真等

　別紙１
(1) 事業成果報告書

	団　体　名

	事　業　名

	事業実施場所

	実 施 期 間
	　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	総 事 業 費
	円（うち交付金額　　　　　　　　　円）

	　事業目的

	事業実績

	事業成果
（効果今後の
見通し）

※文字数は枠内に収まるように記入願います。
別紙２
（２）事業収支報告書
（収入実績）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科　　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	市　交付金

	自己負担額

	その他収入

	収入合計

（支出実績）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円)
	科　　目
	予算額

	決算額

備　　考

	うち交付
決定経費

	うち交付
対象経費

	報償費

	旅費

	消耗品費

	燃料費

	食糧費

	印刷製本費

	光熱水費

	通信運搬費

	保険料

	手数料

	委託料

	使用料・賃借料

	工事請負費

	原材料費

	備品購入費

	支出合計

＊科目欄に記した費目は、市が使用しているものです。適宜、変更して使用してください。
また、科目ごとの経費内訳(備考に書ききれない場合)が分かる資料を添付してください。

事業自己評価シート別紙３

	事　業　効　果

右記６項目について３段階の自己評価結果を○で囲んでください。

	①　地域の課題解決や活性化に十分な効果を得ることができましたか。

	できた　　・　　おおむねできた　　・　　できなかった

	②　事業費用を効率的に利用することができましたか。

	できた　　・　　おおむねできた　　・　　できなかった

	③　地域の住民などへ事業を広く知ってもらうことができましたか。

	できた　　・　　おおむねできた　　・　　できなかった

	④　この事業によって多くの住民の利益を提供することができましたか。

	できた　　・　　おおむねできた　　・　　できなかった

	⑤　活動の成果が広く地域に還元することができましたか。

	できた　　・　　おおむねできた　　・　　できなかった

	⑥　この事業によって、団体の組織力を強化し発展性を得ることができましたか。

	できた　　・　　おおむねできた　　・　　できなかった

	事業の実績で特にアピールしたい点があれば記載してください。

	交付決定で付された条件があれば、その条件と対応を記載してください。